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Vinteren 2008/2009 var en trist gentagelse af vinteren året før. I Danmark var der 
ikke sne af betydning, og klubben fik heller ikke i denne vinter afholdt 
klubmesterskaber. Så det vil nok være naivt at tro på at vi får mere sne i år og 
kommende grønne vintre. Men så må vi være glade for at der igen var masser af sne i 
det øvrige Skandinavien og i Alperne. 
 
Men selv om der ikke har været sne i Danmark, har aktivitetsniveauet i klubben været 
højt. 
 
Klubturerne til Østrig forløb godt, som sædvanlig med god opbakning til den korte 
tur, der kunne godt have været flere med på uge 9 turen.  
 
Turen i uge 3 er stadigvæk med bus, og i år fik vi den lovede hvilebus, og turen til 
Zell am See forløb godt, det var dejligt vi nu fik et ordentlig hotel og maden var også 
ok. 
 
Vi havde dog som sædvanlig godt med sne og uden nævneværdige skader, 
undervisning forløb til alles tilfredshed, så det er noget vi vil gentage. 
 
Vi havde igen stor deltagelse i Vasaløbet og som sædvanlig havde Nikolaj den bedste 
tid.  
Der var i år også deltagelse i Birkebeiner løbet i Norge, og her var det igen Nikolaj 
der var bedst. 
 
Den store deltagelse i langdistance skiløb har også medfør, at der er kommet mere 
gang i rulleskitræningen, hvilket er en glædelig udvikling, men der er stadig plads til 
mange flere. 
 
Der har endvidere været stor tilslutning til skigymnastik, som igen er blevet dygtigt 
ledet af Pia Bøgsted.  Men da Pia har travlt på arbejde bliver hun i år afløst af 
Victoria. 
 
 
 



 
 
Skislibningen foregår stadig hos Flemming, og der har været stor aktivitet, specielt i 
december måned, men også her er der plads til at betjene endnu flere af klubbens 
medlemmer. 
 
I 2009/10 har vi de sædvanlige klubture til Østrig,  uge 3 går igen  i år til Zell am See. 
I år er liftkort udvidet så det også omfatter Sallbach, så kan i måske se over til Poul. 
Derudover vil der være deltagere både i Birkebeinerrennet og Vasaløbet, måske også 
en træningstur i en weekend i Norge. 
 
 
 
 
 
 
 


